

		
		
		
			
				
	


	
		
			
				
				
					
													
							

				[image: Foxtron s.r.o.]
				[image: Foxtron s.r.o.]
											

				


				
				
					
						
								
	E-shop
	Zakázkový vývoj	Software a hardware
	3D TISK




	Podpora
	O společnosti	Historie
	Reference
	Kontakt





							




    
                [image: ]
                
        
                     

    
    
        
            
                    
                        

                        

                         
                             ×
                            
                        

                    

                    

            

        

    

    
        
            
            
			         Prázdný košík. Navštivte náš obchod.
      
            

        

        

        
                

    



Počkejte prosím













		
			
							SK						
			
	
			
							EN						
			








						


						
						
							
															
Přihlášení

													


						
						
													


						
											

				

			

		

	

				


				
	

	



				



				
	

	

	
		
	



		
		


	
	
				
Řídíme osvětleníve výrobních haláchve skladechv restauracíchv hotelechv bankáchv divadlechv muzeíchv kanceláříchv obytných prostorechv barechv kongresových sálechv kostelechv synagogáchve sportovištíchv galeriíchve školáchv knihovnáchv nemocnicíchna zastávkách














Vývoj a výroba řídicího systému DALI






DO OBCHODU 







ŠETŘETE ENERGIE

Stmívejte.






Náš řídicí systém sběrnice DALI svítí jak doma, tak v zahraničí.
Jsme Foxtron a řídíme osvětlovací soustavy.

 









Podívejte se na naše referenční projekty:

 




[image: šipka]




	 REFERENCE na hlavní straně 


	
		

NH Collection Prague









Velká synagoga v Plzni








České dráhy, a. s.











Plzeňka U Brabců








Philip Morris ČR a.s.








Rudolfinum Praha











Kongresové centrum Praha








Sportovní hala Královka








T-Mobile Czech Republic a.s.












	


















VÍCE REFERENCÍ







Osvětlení řízené sběrnicí DALI poskytuje flexibilitu a možnost plného ovládání světla ve vašem prostoru. S DALI můžete dosáhnout výrazných úspor energie a snížit celkové náklady na provoz osvětlení ve vaší budově.




Protokol DALI a DALI2




Sběrnice DALI je moderní náhradou za dnes již zastaralý systém 1-10V. Stmívání, hlášení poruch, nebo časové a pohybové řízení osvětlení a především spolehlivost. Řídicí systém je kompatibilní se všemi světelnými zdroji DALI, které lze zakoupit i samostatně.







[image: Řídicí systém sběrnice DALI]

Sběrnicový
 ŘÍDICÍ SYSTÉM
Ve Foxtronu jsme hrdí na výrobu řídicího systému. S použitím světově uznávané sběrnice DALI a DALI2 poskytujeme nejmodernější a nejspolehlivější řešení pro ovládání světelných systémů.














[image: šipka]









Co je systém DALI?




Sběrnice DALI nabízí mnoho možností řízení osvětlovacích systémů LED a její dopad na energetickou účinnost, údržbu a šetrnost ve světě profesionálního osvětlení je významný. Odkazuje se na normu IEC 62386, což znamená, že jsou veškerá zařízení kompatibilní mezi sebou.




[image: dali system]

Jednoduchá
 INTEGRACE A POKROČILÉ FUNKCE
Náš sběrnicový řídicí systém je navržen s důrazem na jednoduchost instalace a použití, což umožňuje efektivní integraci do různých osvětlovacích aplikací. Cílem je pomoci našim zákazníkům dosáhnout maximální úspory energie a zároveň zajistit optimální osvětlení prostřednictvím pokročilých řídicích funkcí.














[image: šipka]









Průmyslové řízení LED osvětlení




S možností programovat časování a využívat další pokročilé funkce se můžete snadno přízpůsobit různým situacím a náladám.
Nemusíte se omezovat na konkrétní světelné zdroje - naše zařízení sběrnice DALI jsou kompatibilní se všemi DALI zdroji.















[image: DALI2net]
DALI2net
Převodník 2x DALI / Ethernet, 2x DALI / Modbus TCP





[image: DALIusb]
DALIusb
Převodník DALI / USB s konektorem USB-C




[image: DALIpwr]
DALIpwr
Základní zdroj pro sběrnici DALI




[image: DALIrsw]
DALIrsw
Otočný ovladač DALI s nastavitelným stiskem




[image: DALI4in]
DALI4in
Univerzální tlačítkový ovladač s 4 vstupy





[image: DALIpwrLite]
DALIpwrLite
Kompaktní zdroj pro sběrnici DALI




[image: DALIlux]
DALIlux
Senzor pro měření konstantní osvětlenosti 





[image: DALIpir]
DALIpir
Senzor pro měření osvětlenosti a detekce pohybu




[image: DALIpwm]
DALIpwm
PWM stmívač s řízením DALI nebo SwitchSet




[image: DALIrel4]
DALIrel4
4 kanálová reléová jednotka se zátěží až 10A




[image: DALIdim]
DALIdim
RLC stmívač s řízením DALI nebo SwitchSet





[image: DALInet]
DALInet
Převodník DALI / Ethernet a DALI / Modbus TCP













Portfolio produktů sběrnice DALI.

Zdroje, ovladače, převodníky, stmívače, spínače, senzory a předřadníky.









[image: Převodník DALI2net]







KATALOG PRODUKTŮ
SBĚRNICE DALI 



Katalog sběrnice DALI nabízí širokou škálu produktů, které pokrývají různé potřeby a aplikace.




KATALOG 













[image: šipka]









Sběrnice DALI je klíčovým prvkem pro inteligentní osvětlení a přináší řadu výhod pro energeticky efektivní osvětlení ve vašem prostoru. Díky možnosti programovat časování a scény lze s DALI systémem vytvářet dynamické osvětlení podle aktuálních potřeb a nálad. Sběrnice DALI je základem pro budoucnost osvětlení, umožňuje snadnou integraci s chytrými domácími systémy a automatizací.

Náš řídicí systém pro sběrnici DALI je výsledkem dlouholetých zkušeností a inovací v oblasti osvětlení. Osvětlení řízené sběrnicí DALI poskytuje flexibilitu a možnost plného ovládání světla ve vašem prostoru. S DALI můžete dosáhnout výrazných úspor energie a snížit celkové náklady na provoz osvětlení ve vaší budově.

Sběrnice DALI je jedním z nejrozšířenějších a nejúčinnějších protokolů pro ovládání osvětlení ve světě, a naše řešení vám přinášejí jeho plný potenciál.









ŘÍDICÍ SYSTÉM SBĚRNICE DALI










Nízké náklady na elektroinstalaci


Nízké náklady na elektroinstalaci
Sběrnice DALI využívá běžné silové kabely pro propojení zařízení. Maximální přenosová vzdálenost je pak 300 metrů.









Vysoká odolnost vůči rušení


Vysoká odolnost vůči rušení
Díky své odolnosti proti rušení lze sběrnici DALI vést společně se silovými vodiči v jednom kabelu s průřezem vodiče 5x1,5mm².









Jednoduché připojení zařízení


Jednoduché připojení zařízení
Dvouvodičové vedení nevyžaduje polaritu, a to umožňuje napájení senzorů a pohybových čidel přímo ze sběrnice.









Mezinárodní standard


Mezinárodní standard
Sběrnice DALI je mezinárodně uznávaným standardem, což znamená širokou dostupnost a výběr kompatibilních zařízena na trhu.











[image: DALI - blokové schéma zapojení]

Blokové
 SCHÉMA SBĚRNICE DALI
Základem je specialní světelný předřadník a zdroj DALIpwr, který napájí všechny DALI perfierie, včetně světelných předřadníků. Pro pohodlné ovládání využijte řídicí jednotku FTC a propojte s převodníkem DALI na ETH, zvaným DALInet či DALI2net. Připojte ovládací tlačítka, čidla a senzory na dvoulinku a nakonfigurujte řídicí systém pomocí programu DALIconfig, který je k dispozici ke stažení zdarma.














KOMPLETNÍ NABÍDKA



Vyrábíme zejména zařízení na sběrnice DALI, KNX, DMX a PEX.




DO OBCHODU 











[image: Převodník DALI2net]










			






			




				



						
				
			
	

	
	
		[image: Foxtron]


Bezdrevská 539 
198 00 Praha
IČ: 29056870 
DIČ: CZ29056870 
Tel.: +420226522222 
E-mail: info@foxtron.cz













	








	
			Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení souborů cookie
	Reklamační řád






 Kontakt





Odběr newsletteru



Prosím vyplňte povinné pole.
PHA+PHN0cm9uZz5FbWFpbDo8L3N0cm9uZz57e2VtYWlsfX08L3A+CjxwPjxzdHJvbmc+U3ViamVjdDo8L3N0cm9uZz4gUMWZaWhsw6HFoWVuw60gayBvZGLEm3J1IG5ld3NsZXR0ZXJ1PC9wPg==Přihlásit






[image: paticka_web_svetle1.png]




[image: Paypal]










	









							

			

			



						
				
			
	

	

	© 2024 Foxtron s.r.o.








							

			

			
			

		


		
		

		
		
		
					
	
		

				[image: Foxtron s.r.o.]
				[image: Foxtron s.r.o.]
		
			
				
				
				
			

		
	

	
		
			
							
Přihlášení

					

		
		

		
			
							SK						
			
	
			
							EN						
			









						E-shop
	Zakázkový vývoj	Software a hardware
	3D TISK


	Podpora
	O společnosti	Historie
	Reference
	Kontakt






		
		
		
		
					
				
		
	


				

		
		

		
					
					
                Používáme cookies     
        Pro správné zobrazení všech funkcí webových stránek využíváme soubory cookie.    
            SOUHLASÍM SE SOUBORY COOKIE           Nesouhlasím                        Ochrana osobních údajů                     
      
     
   
 
       
